
ZARZĄDZENIE NR 111/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 110/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 28 
września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 208 254,0038 540,00169 714,00

75011 Urzędy wojewódzkie 208 254,0038 540,00169 714,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
208 254,0038 540,00169 714,00

801 Oświata i wychowanie 109 520,331 049,98108 470,35

80101 Szkoły podstawowe 86 046,071 049,9884 996,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
86 046,071 049,9884 996,09

852 Pomoc społeczna 116 258,00- 385,00116 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 258,00- 385,0017 643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 258,00- 385,0017 643,00

9 793 084,319 753 879,33 39 204,98Razem:

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 208 254,0038 540,00169 714,00

75011 Urzędy wojewódzkie 208 254,0038 540,00169 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 913,0025 206,00125 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 172,004 333,0022 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 274,00617,002 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,005 000,002 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,002 500,005 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,0084,00616,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 630,00800,001 830,00

801 Oświata i wychowanie 109 520,331 049,98108 470,35

80101 Szkoły podstawowe 86 046,071 049,9884 996,09

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 498,7574,2512 424,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 821,0099,007 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851,9210,41841,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 885,02485,1541 399,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 989,38381,1722 608,21

852 Pomoc społeczna 116 258,00- 385,00116 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 258,00- 385,0017 643,00

3110 Świadczenia społeczne 16 918,00- 377,0017 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 340,00- 8,00348,00

855 Rodzina 9 339 550,000,009 339 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 877 000,000,003 877 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 319,00- 181,009 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00181,002 190,00

9 753 879,33 39 204,98 9 793 084,31Razem:

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 274 095,00Administracja publiczna 0,00 38 540,00 312 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 169 784,00Urzędy wojewódzkie 0,00 38 540,00 208 324,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 169 714,00 0,00 38 540,00 208 254,00

801 923 414,35Oświata i wychowanie 0,00 1 049,98 924 464,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 84 996,09Szkoły podstawowe 0,00 1 049,98 86 046,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 84 996,09 0,00 1 049,98 86 046,07

852 1 515 768,00Pomoc społeczna -385,00 15 000,00 1 530 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 17 643,00Dodatki mieszkaniowe -385,00 0,00 17 258,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 643,00 -385,00 0,00 17 258,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

85230 208 005,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 000,00 223 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 208 005,00 0,00 15 000,00 223 005,00

854 93 694,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 356,00 94 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 93 694,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 356,00 94 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 356,00 356,00

30 163 882,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-385,00 54 945,98 30 218 443,31

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 801 572,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-385,00 31 856 133,3154 945,98

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 061,37 2 807 061,37 2 114 740,002 781 180,87 0,00 0,00 0,000,0025 880,50 0,00 0,00 0,00 0,00666 440,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 842 756,77

36 224,40

-529,00 0,00

0,00

0,0025 954,75

74,25

0,00

2 842 756,77

36 224,40

-529,00

2 816 802,02

36 150,15

-529,00

2 149 876,00

35 665,00

-529,00

666 926,02

485,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 551 875,37

Szkoły podstawowe

2 551 875,37 1 943 648,002 538 850,87 595 202,87 0,00 13 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 098,75

74,25

0,000,00

559,40

2 552 434,77 2 552 434,77

559,40

0,00

2 539 336,02

485,15

0,00

1 943 648,00

0,00

0,00

595 688,02

485,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

12 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 424,50 12 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,25

12 498,75 12 498,75

74,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 498,75

74,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

43 349,87 43 349,87 0,00 43 349,87 0,00 0,0043 349,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

485,15

43 835,02 43 835,02

485,15

0,00

43 835,02

485,15

0,00

0,00

0,00

0,00

485,15

0,00

43 835,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

67 912,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

67 912,00 52 344,0057 436,00 5 092,00 0,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 476,00

0,00

0,00-529,00

35 665,00

103 048,00 103 048,00

35 665,00

-529,00

92 572,00

35 665,00

-529,00

87 480,00

35 665,00

-529,00

5 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

39 344,00 39 344,00 39 344,00 0,00 0,00 0,0039 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 036,00

73 380,00 73 380,00

34 036,00

0,00

73 380,00

34 036,00

0,00

73 380,00

34 036,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 027,00 9 027,00 9 027,00 0,00 0,00 0,009 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 629,00

10 656,00 10 656,00

1 629,00

0,00

10 656,00

1 629,00

0,00

10 656,00

1 629,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,001 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-529,00

0,00

765,00 765,00

0,00

-529,00

765,00

0,00

-529,00

765,00

0,00

-529,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 180 359,37 3 175 249,37 3 149 368,87 2 402 741,00 746 627,87 0,00 25 880,50 5 110,005 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

25 954,75
74,25

0,00-529,00
36 224,40

3 216 054,77 3 210 944,77
36 224,40

-529,00

3 184 990,02
36 150,15

-529,00

2 437 877,00
35 665,00

-529,00

747 113,02
485,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 899 431,21 1 871 431,21 1 583 633,001 859 639,21 0,00 0,00 28 000,0028 000,0011 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 006,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 899 911,38

480,17

0,00 0,00

0,00

0,0011 891,00

99,00

0,00

1 871 911,38

480,17

0,00

1 860 020,38

381,17

0,00

1 583 633,00

0,00

0,00

276 387,38

381,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 610 305,21

Szkoły podstawowe

1 582 305,21 1 359 621,001 572 083,21 212 462,21 0,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 321,00

99,00

0,000,00

480,17

1 610 785,38 1 582 785,38

480,17

0,00

1 572 464,38

381,17

0,00

1 359 621,00

0,00

0,00

212 843,38

381,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 722,00 7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99,00

7 821,00 7 821,00

99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 821,00

99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22 927,21 22 927,21 0,00 22 927,21 0,00 0,0022 927,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

381,17

23 308,38 23 308,38

381,17

0,00

23 308,38

381,17

0,00

0,00

0,00

0,00

381,17

0,00

23 308,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 985 314,21 1 957 314,21 1 945 522,21 1 664 245,00 281 277,21 0,00 11 792,00 28 000,0028 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 891,00
99,00

0,000,00
480,17

1 985 794,38 1 957 794,38
480,17

0,00

1 945 903,38
381,17

0,00

1 664 245,00
0,00
0,00

281 658,38
381,17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 100 670,85 3 100 670,85 2 501 951,003 087 135,60 0,00 0,00 0,000,0013 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00585 184,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 065 534,85

10 397,00

-45 533,00 0,00

0,00

0,0013 535,25

0,00

0,00

3 065 534,85

10 397,00

-45 533,00

3 051 999,60

10 397,00

-45 533,00

2 466 815,00

0,00

-35 136,00

585 184,60

10 397,00

-10 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 864 766,85

Gimnazja

1 864 766,85 1 583 848,001 858 123,60 274 275,60 0,00 6 643,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 643,25

0,00

0,00-36 068,00

5 746,00

1 834 444,85 1 834 444,85

5 746,00

-36 068,00

1 827 801,60

5 746,00

-36 068,00

1 548 712,00

0,00

-35 136,00

279 089,60

5 746,00

-932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 238 449,00 1 238 449,00 1 238 449,00 0,00 0,00 0,001 238 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 036,00

0,00

1 204 413,00 1 204 413,00

0,00

-34 036,00

1 204 413,00

0,00

-34 036,00

1 204 413,00

0,00

-34 036,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

216 948,00 216 948,00 216 948,00 0,00 0,00 0,00216 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

215 848,00 215 848,00

0,00

-1 100,00

215 848,00

0,00

-1 100,00

215 848,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 306,00 17 306,00 0,00 17 306,00 0,00 0,0017 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-932,00

5 746,00

22 120,00 22 120,00

5 746,00

-932,00

22 120,00

5 746,00

-932,00

0,00

0,00

0,00

5 746,00

-932,00

22 120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

863 099,00

Licea ogólnokształcące

863 099,00 670 493,00862 025,00 191 532,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 074,00

0,00

0,00-9 142,00

0,00

853 957,00 853 957,00

0,00

-9 142,00

852 883,00

0,00

-9 142,00

670 493,00

0,00

0,00

182 390,00

0,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 0,00 0,0089 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 142,00

0,00

80 065,00 80 065,00

0,00

-9 142,00

80 065,00

0,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 142,00

80 065,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

67 051,00

Szkoły zawodowe

67 051,00 51 562,0066 729,00 15 167,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

322,00

0,00

0,000,00

436,00

67 487,00 67 487,00

436,00

0,00

67 165,00

436,00

0,00

51 562,00

0,00

0,00

15 603,00

436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

436,00

436,00 436,00

436,00

0,00

436,00

436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

436,00

0,00

436,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

229 519,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

229 519,00 196 048,00229 118,00 33 070,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401,00

0,00

0,00-323,00

4 215,00

233 411,00 233 411,00

4 215,00

-323,00

233 010,00

4 215,00

-323,00

196 048,00

0,00

0,00

36 962,00

4 215,00

-323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 037,00 2 037,00 0,00 2 037,00 0,00 0,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-323,00

4 215,00

5 929,00 5 929,00

4 215,00

-323,00

5 929,00

4 215,00

-323,00

0,00

0,00

0,00

4 215,00

-323,00

5 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

7 000,00 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 356,00

356,00

0,00 0,00

0,00

0,007 356,00

356,00

0,00

7 356,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

356,00

356,00

0,000,00

356,00

356,00 356,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

356,00

356,00 356,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

356,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 107 670,85 3 107 670,85 3 087 135,60 2 501 951,00 585 184,60 0,00 20 535,25 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

20 891,25
356,00

0,00-45 533,00
10 753,00

3 072 890,85 3 072 890,85
10 753,00

-45 533,00

3 051 999,60
10 397,00

-45 533,00

2 466 815,00
0,00

-35 136,00

585 184,60
10 397,00

-10 397,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 289 098,00 4 289 098,00 1 106 899,002 335 098,00 0,00 0,00 0,000,001 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 228 199,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 303 713,00

15 000,00

-385,00 0,00

0,00

0,001 968 623,00

15 000,00

-377,00

4 303 713,00

15 000,00

-385,00

2 335 090,00

0,00

-8,00

1 106 899,00

0,00

0,00

1 228 191,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

521 643,00

Dodatki mieszkaniowe

521 643,00 0,00348,00 348,00 0,00 521 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

520 918,00

0,00

-377,00-385,00

0,00

521 258,00 521 258,00

0,00

-385,00

340,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

340,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

521 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00521 295,00 521 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-377,00

0,00

520 918,00 520 918,00

0,00

-377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

520 918,00

0,00

-377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,00

0,00

340,00 340,00

0,00

-8,00

340,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8,00

340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

208 005,00

Pomoc w zakresie dożywiania

208 005,00 0,000,00 0,00 0,00 208 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

223 005,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

223 005,00 223 005,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

208 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 005,00 208 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

223 005,00 223 005,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

223 005,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 883 522,00 13 883 522,00 2 787 132,00 1 327 539,00 1 459 593,00 0,00 11 096 390,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 111 013,00
15 000,00

-377,00-385,00
15 000,00

13 898 137,00 13 898 137,00
15 000,00

-385,00

2 787 124,00
0,00

-8,00

1 327 539,00
0,00
0,00

1 459 585,00
0,00

-8,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 111/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 640 170,00 544 791,00 6 000,00544 791,00 0,00 0,00 1 095 379,001 095 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00538 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 640 878,00

1 738,00

-1 030,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

545 499,00

1 738,00

-1 030,00

545 499,00

1 738,00

-1 030,00

5 400,00

0,00

-600,00

540 099,00

1 738,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 556 170,00

Drogi publiczne gminne

460 791,00 2 000,00460 791,00 458 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 379,00 1 095 379,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 030,00

1 738,00

1 556 878,00 461 499,00

1 738,00

-1 030,00

461 499,00

1 738,00

-1 030,00

1 400,00

0,00

-600,00

460 099,00

1 738,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

1 095 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-600,00

1 400,00

0,00

-600,00

1 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

438 791,00 438 791,00 0,00 438 791,00 0,00 0,00438 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

438 361,00 438 361,00

0,00

-430,00

438 361,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

438 361,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 738,00

21 738,00 21 738,00

1 738,00

0,00

21 738,00

1 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 738,00

0,00

21 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 880 422,00 3 858 562,00 2 969 692,003 692 142,00 5 000,00 0,00 21 860,0021 860,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00722 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 918 962,00

38 540,00

0,00 0,00

0,00

0,00161 420,00

0,00

0,00

3 897 102,00

38 540,00

0,00

3 730 682,00

38 540,00

0,00

2 999 848,00

30 156,00

0,00

730 834,00

8 384,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

169 714,00

Urzędy wojewódzkie

169 714,00 158 868,00169 714,00 10 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

38 540,00

208 254,00 208 254,00

38 540,00

0,00

208 254,00

38 540,00

0,00

189 024,00

30 156,00

0,00

19 230,00

8 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

125 707,00 125 707,00 125 707,00 0,00 0,00 0,00125 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 206,00

150 913,00 150 913,00

25 206,00

0,00

150 913,00

25 206,00

0,00

150 913,00

25 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 839,00 22 839,00 22 839,00 0,00 0,00 0,0022 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 333,00

27 172,00 27 172,00

4 333,00

0,00

27 172,00

4 333,00

0,00

27 172,00

4 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,002 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

617,00

3 274,00 3 274,00

617,00

0,00

3 274,00

617,00

0,00

3 274,00

617,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

15 900,00 15 900,00

7 500,00

0,00

15 900,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

15 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,002 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

884,00

3 330,00 3 330,00

884,00

0,00

3 330,00

884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884,00

0,00

3 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

228 674,00 228 674,00 0,00228 674,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 674,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 196,00

0,00

-3 478,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

0,00

0,00

0,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

228 674,00

Rezerwy ogólne i celowe

228 674,00 0,00228 674,00 228 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 478,00

0,00

225 196,00 225 196,00

0,00

-3 478,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

0,00

0,00

0,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

228 674,00 228 674,00 0,00 228 674,00 0,00 0,00228 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 478,00

0,00

225 196,00 225 196,00

0,00

-3 478,00

225 196,00

0,00

-3 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 478,00

225 196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

879 836,92 879 836,92 10 607,00121 303,92 697 058,00 0,00 0,000,0016 250,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00110 696,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 847,33

10,41

0,00 0,00

0,00

45 225,0016 250,00

0,00

0,00

879 847,33

10,41

0,00

121 314,33

10,41

0,00

10 607,00

0,00

0,00

110 707,33

10,41

0,00

697 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 699,51

Szkoły podstawowe

6 699,51 5 858,006 699,51 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10,41

6 709,92 6 709,92

10,41

0,00

6 709,92

10,41

0,00

5 858,00

0,00

0,00

851,92

10,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

841,51 841,51 0,00 841,51 0,00 0,00841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,41

851,92 851,92

10,41

0,00

851,92

10,41

0,00

0,00

0,00

0,00

10,41

0,00

851,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 50 800,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

231,00

-231,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

231,00

-231,00

200 000,00

231,00

-231,00

50 800,00

0,00

0,00

149 200,00

231,00

-231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 50 800,00180 000,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-231,00

231,00

180 000,00 180 000,00

231,00

-231,00

180 000,00

231,00

-231,00

50 800,00

0,00

0,00

129 200,00

231,00

-231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

104 472,00 104 472,00 0,00 104 472,00 0,00 0,00104 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-231,00

0,00

104 241,00 104 241,00

0,00

-231,00

104 241,00

0,00

-231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-231,00

104 241,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

231,00

631,00 631,00

231,00

0,00

631,00

231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231,00

0,00

631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

747 104,00 702 240,00 4 630,0050 696,00 633 022,00 0,00 44 864,0044 864,000,00 18 522,00 0,00 0,00 0,0046 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 749 874,00

8 134,00

-5 364,00 0,00

0,00

18 522,000,00

0,00

0,00

705 010,00

8 134,00

-5 364,00

45 544,00

212,00

-5 364,00

4 630,00

0,00

0,00

40 914,00

212,00

-5 364,00

640 944,00

7 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 864,00

0,00

0,00

44 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92120

40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

40 000,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 922,00

47 922,00 47 922,00

7 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 922,00

7 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 922,00

47 922,00 47 922,00

7 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 47 922,00

7 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

80 218,00

Pozostała działalność

69 218,00 4 630,0050 696,00 46 066,00 0,00 0,00 18 522,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 364,00

212,00

75 066,00 64 066,00

212,00

-5 364,00

45 544,00

212,00

-5 364,00

4 630,00

0,00

0,00

40 914,00

212,00

-5 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

212,00

10 112,00 10 112,00

212,00

-500,00

10 112,00

212,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

212,00

-500,00

10 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 666,00 35 666,00 0,00 35 666,00 0,00 0,0035 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 864,00

0,00

30 802,00 30 802,00

0,00

-4 864,00

30 802,00

0,00

-4 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 864,00

30 802,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

406 994,00 325 394,00 43 261,00125 394,00 170 000,00 0,00 81 600,0081 600,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 406 994,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

325 394,00

300,00

-300,00

125 394,00

300,00

-300,00

42 961,00

0,00

-300,00

82 433,00

300,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

353 090,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

271 490,00 30 157,00101 490,00 71 333,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

353 090,00 271 490,00

300,00

-300,00

101 490,00

300,00

-300,00

29 857,00

0,00

-300,00

71 633,00

300,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 129,00 27 129,00 27 129,00 0,00 0,00 0,0027 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

26 829,00 26 829,00

0,00

-300,00

26 829,00

0,00

-300,00

26 829,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 250,00 56 250,00 0,00 56 250,00 0,00 0,0056 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

56 550,00 56 550,00

300,00

0,00

56 550,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

56 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 271 516,90 13 427 488,90 10 733 465,90 3 244 801,00 7 488 664,90 1 892 059,00 355 084,00 1 844 028,001 844 028,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

355 084,00
0,00
0,00-10 403,00

48 953,41
15 310 067,31 13 466 039,31

48 953,41
-10 403,00

10 764 094,31
41 031,41

-10 403,00

3 274 057,00
30 156,00

-900,00

7 490 037,31
10 875,41
-9 503,00

1 899 981,00
7 922,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

1 844 028,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28189FA-7C56-4705-96A5-3B6BCD4BC6B4. Podpisany Strona 13


		2017-10-23T14:13:53+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




